EDITAL PROEN Nº 39/2020EDITAL PROEN Nº 39/2020
SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA - CPEaDSELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA - CPEaD

DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR PÓS RECURSOS E DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DASDIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR PÓS RECURSOS E DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS
ENTREVISTASENTREVISTAS

O Pró-Reitor de Ens inoPró-Reitor de Ens ino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, torna pública a DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃODIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO
CURRICULAR PÓS RECURSOS E DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTASCURRICULAR PÓS RECURSOS E DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS  para o processo de
provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de TUTOR A DISTÂNCIATUTOR A DISTÂNCIA , a fim de atuar no Curso
Curso de Pós-graduação em Educação: Espaços e Possibilidades para Educação Continuada (CPEaD), no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme segue:

1.    Recursos1.    Recursos

Candidato/candidato Situação do recurso

Angelita Carvalho De Oliveira De
Freitas Indeferido

Cristiane Bartz De Ávila Indeferido

Janaíne Souza Gazzola Indeferido

Jandré Corrêa Batista Indeferido

Leandro Haerter Deferido

Vinicius Carvalho Beck Indeferido

2.    Divulgação da pontuação curricular pós  recursos2.    Divulgação da pontuação curricular pós  recursos

Candidata(o)Candidata(o)
PontuaçãoPontuação
CurricularCurricular

Classi f i caçãoClassi f i cação Si tuaçãoSi tuação

Leandro Haerter 40 1º Classificado

Cristiane De Souza Amaral Hax 36 2º Classificado

Daiana Lopes Dias 36 2º Classificado

Juliana Lübke Castro 36 4º Classificado

Fabiana Regina Da Silva 35 5º Classificado

Daniel Berlezi De Quadros 34 6º Classificado

Rafaela Bohrz 34 7º Classificado

Gilciane Torres Sandrini Garcia 32 8º Classificado

Angelita Carvalho De Oliveira De
Freitas

31 9º Classificado

Vinicius Carvalho Beck 30 10º Classificado

Luciana Bluhm Radmann Rocha 30 11º Classificado

Jandré Corrêa Batista 26 12º Classificado

Cristiane Bartz De Ávila 15 13º Classificado

Arita Mendes Duarte 14 14º Classificado

Izabel Cristina Souza Dos Santos 14 14º Classificado

Tatiana Da Silva Sena 12 - Desclassificado

Janaíne Souza Gazzola 11 - Desclassificado

3.    Divulgação dos  dias , horários  e locais  das  entrevis tas3.    Divulgação dos  dias , horários  e locais  das  entrevis tas

Dia Horário Candidato Banca de entrevista titular

18/09

8:00 Angelita Carvalho De Oliveira De Freitas
André Luis Rodeghiero

Cinara Ourique do Nascimento

Maria Laura Brenner de Moraes

9:00 Arita Mendes Duarte

10:00 Cristiane Bartz De Ávila

11:00 Cristiane De Souza Amaral Hax

19:00 Daiana Lopes Dias Cinara Ourique do Nascimento

Ricardo Rios Villas Boas

Simoni Kruger

20:00 Daniel Berlezi De Quadros

21:00 Fabiana Regina Da Silva

21/09

8:00 Gilciane Torres Sandrini Garcia
Maria Laura Brenner de Moraes

Marla Cristina Sopeña

Simoni Kruger

9:00 Izabel Cristina Souza Dos Santos

10:00 Jandré Corrêa Batista

11:00 Juliana Lübke Castro

18:00 Leandro Haerter
André Luis Rodeghiero

Gustavo Fabro de Azevedo

Ricardo Rios Villas Boas

19:00 Luciana Bluhm Radmann Rocha

20:00 Rafaela Bohrz

21:00 Vinicius Carvalho Beck

Local: Plataforma de comunicação Google Hangouts

3.1    As demais e os demais integrantes da comissão de seleção designadas e designados pelas portarias
3.497/2019, nº 907/2020, nº 1.440/2020 e nº 1.443/2020 serão suplentes das bancas de entrevistas e
substituirão os titulares se necessário.

3.2    Conforme item 5.4.1.2. do edital, "No dia e horário divulgados para entrevista, as candidatas e candidatos
deverão estar logados, em sua conta pessoal de acesso informada no Anexo V, na plataforma de comunicação
Google Hangouts, aguardando contato por vídeo chamada da banca de seleção".

Pelotas, 16 de setembro de 2020.

___________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 17/09/2020 12:10:52.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 16/09/2020 23:50:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/09/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

73093
2fbd4b6007

	Documento assinado eletronicamente por: